Надати дозвіл на списання продуктів харчування Комунальному підприємству 

«Громадське харчування» Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області, які було використано для приготування поминального обіду на 60 осіб на загальну 

суму 31 814,88 (Тридцять одна тисяча вісімсот чотирнадцять гривень 88 копійки, згідно 

переліку, що додається.». 

- викласти Додаток до рішення в новій редакції, що додається. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

фінансів, бюджету, комунальної власності, планування соціально-економічного розвитку та